[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO 2415/16

Ementa: Solicita à Prefeitura que faça a limpeza das calçadas na Rua São Vicente de Paulo no Bairro Vila Colega.

Senhor Presidente:

			O Vereador Gilberto Aparecido Borges - GIBA solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

			“Solicita à Prefeitura que faça a limpeza das calçadas na Rua São Vicente de Paulo no Bairro Vila Colega.”

JUSTIFICATIVA:

		Os dois lados da calçada estão com mato alto e acumulando sujeira. Em alguns pontos as calçadas estão intransitáveis.

                            Valinhos, em 10 de Novembro de 2016.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
Vereador